
 

 

 

 

 

   
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KATEGORIJOS SUTEIKIMO PALANGOS AUTOBUSŲ STOČIAI IR 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2003 M. 

GRUODŽIO 31 D. ĮSAKYMO NR. 3-734 „DĖL AUTOBUSŲ STOČIŲ 

VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2014 m. gruodžio 16 d. Nr.  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Autobusų stočių veiklos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2003 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 3-734 „Dėl Autobusų stočių veiklos 

nuostatų patvirtinimo“, 9 punktu ir atsižvelgdamas į Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie 

Susisiekimo ministerijos teikimą: 

1. S u t e i k i u Palangos autobusų stočiai antrą kategoriją. 

2. P a k e i č i u Autobusų stočių veiklos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2003 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 3-734 „Dėl Autobusų stočių veiklos 

nuostatų patvirtinimo“, 2 priedo II kategorijos autobusų stočių sąrašo 5 eilutę ir ją išdėstau taip: 

 

„5. Palangos AS Palanga, Klaipėdos pl. 42 Palangos m.“ 

 

 

Susisiekimo ministras                                      Rimantas Sinkevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija 188620589,
Gedimino pr. 17, 01505 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KATEGORIJOS SUTEIKIMO PALANGOS AUTOBUSŲ
STOČIAI IR LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO
MINISTRO 2003 M. GRUODŽIO 31 D. ĮSAKYMO NR. 3-734
„DĖL AUTOBUSŲ STOČIŲ VEIKLOS NUOSTATŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-16 Nr. 3-512-(E)
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-17 Nr. 2014-19837
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-16 Nr. 18405

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aleksandras Stupenko, Vyriausiasis specialistas, Kelių transporto

skyrius
Sertifikatas išduotas ALEKSANDRAS STUPENKO, Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-16 11:43:58
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-16 15:16:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-02-12 - 2017-02-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Sinkevičius, Susisiekimo ministras, Vadovybė
Sertifikatas išduotas RIMANTAS SINKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-16 11:56:54
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-16 11:57:08
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-14 - 2015-12-14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys , Lietuvos Respublikos Susisiekimo
ministerija - Į. k. 188620589 LT", sertifikatas galioja nuo 2014-01-
17 iki 2015-01-17
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.0.10

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-18)



DETALŪS METADUOMENYS

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0c13eb00863811e495dc99
01227533ee

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-18 00:01:04 TAIS


